[image: ]
Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2018 г.             г. Дальнегорск                                            № _____

О признании утратившими силу
отдельных решений Думы
Дальнегорского городского округа

Руководствуясь Земельным кодексом, Жилищным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1) решение Думы Дальнегорского городского округа от 24.06.2005 года №142 «О Положении «О порядке и условиях обеспечения малоимущих граждан жилыми помещениями по договору социального найма на территории Дальнегорского городского округа» (опубликовано в газете «Трудовое слово» от 17.06.2006 года №133-135);

1.2) решение Думы Дальнегорского городского округа от 28.06.2012 года №299 «Об утверждении Положения «О размещении объектов временного назначения на территории Дальнегорского городского округа» (обнародовано 29.06.2012 года);

1.3) решение Думы Дальнегорского городского округа от 25.04.2013 года №56 «О внесении изменений в Положение «О размещении объектов временного назначения на территории Дальнегорского городского округа», утвержденное решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.06.2012 года №299 (обнародовано 29.04.2013 года).

2. Предложить администрации Дальнегорского городского округа установить порядок размещения объектов временного назначения на территории Дальнегорского городского округа.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Думы
Дальнегорского городского округа			   	                   В.И. Язвенко

И.о. Главы
Дальнегорского городского округа                                                          В.Н. Колосков
image1.jpeg